
Na temelju članak 6. stavka 1. i 2. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 

41/14 i 83/23) i članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 

broj 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 19. prosinca 

2025. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Buzeta 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Savjeta mladih Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 6/25.) mijenja se članak 22. stavak 3. i sada glasi: 

 

„(3) Predsjednik Savjeta mladih Grada Buzeta ima pravo na naknadu za sudjelovanje 

na sjednici Savjeta u neto iznosu od 27,00 eura mjesečno, a ostali članovi u neto 

iznosu od 22,00 eura mjesečno, pod uvjetom da je održana bar jedna sjednica u tom 

mjesecu.“  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“. 

 

KLASA: 024-03/25-01/14 

URBROJ: 2163-3-01-01-25-34 

Buzet, 19.12.2025. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJENDIK 

Damir Blažević 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


